第５号様式

再生水給水装置の工事完了届出書

  東京都下水道局長 殿

  再生水利用事業実施要綱第１１条に基づき、次のとおり届け出ます。

 １ 届出年月日

                年   月   日

 ２ 名称及び設置場所

      〒  -

           区        丁目      番      号

 ３ 届 出 者

   建築物等所有者の住所

      〒  -

           区        丁目      番      号

   建築物等所有者の名称

   建築物等所有者の代表者                   ㊞

 ４ 工事完了日

              年   月   日

 ５ 竣工図

 ６ 誤接続のないことの確認票（第６号様式）